СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ТЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

02 февраля 2024 г.                                РЕШЕНИЕ  № 48
п. Терновский

Об отчете участкового уполномоченного.
        Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного полиции отдела МВД по Новохоперскому району, Совет народных депутатов Терновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Лебединского Александра Сергеевича, участкового уполномоченного полиции отдела МВД по Новохоперскому району по итогам работы за 2023 год.
Глава Терновского сельского поселения                                              Н.И. Писеукова